contidas no Termo de Referência no 068/2021 (000023936631), no Formulário de Pedido 
no 0697 (000023936620), no Termo de Parceria PISU (000023936767), no Plano de 
Intervenção (000023936784) e nas Orientações para Prestação de Contas 
(000023936844).     

VALOR: R$ 2.690,00 (dois mil, seiscentos e noventa reais). 

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto em tela serão 

provenientes de Recursos Próprios – Fundação Itaú, conforme Despacho no 364/2021 
(000023978505). 

PRAZO DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues em até 10 (dez) dias úteis,